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Maggi Fix Spaghetti Carbonara 35 g

Cena 2,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_6029-uniw

Kod EAN 7613287054357

Opis produktu

Spaghetti Carbonara: kremowe, z bekonem i serem, klasyczna włoska
kuchnia jest szybka i łatwa do przygotowania w domu. Pyszne z
naturalnymi składnikami* i delikatną nutą pieprzu.

Przepis na mieszankę przypraw zawiera już wszystkie składniki
potrzebne do przygotowania sosu carbonara. Starannie dobrane zioła i
przyprawy są idealnie dopasowane i nadają świeżym składnikom
doskonały smak. Przyprawianie nie jest już konieczne.

Data ważności : 01.2023 
Co jest potrzebne oprócz fix do spaghetti carbonara?

• 250g spaghetti

• 50g pokrojonej w kostkę szynki (surowej)

• 50ml (4 łyżki) bitej śmietany

Przygotowanie:

Ugotuj spaghetti. Kostki szynki usmażyć, dodać 250ml wody. Wmieszać zawartość torebki, doprowadzić do
wrzenia i gotować ok. 1 minutę. Dodaj 50ml (4 łyżki) śmietany i pozwól jej się podgrzać. Dodaj spaghetti do sosu
na patelni i dobrze wymieszaj.

Nutri-Score deklaruje dla tego produktu:
Ten produkt ma Nutri-Score C. Francuskie władze ds. zdrowia opracowały własny algorytm obliczania Nutri-
Score: Oprócz zawartości energetycznej uwzględnia on również „mniej pozytywne” składniki odżywcze, takie jak
cukier, tłuszcze nasycone kwasy i sól, a także składniki „dodatnie” takie jak błonnik pokarmowy i białka są
oceniane na 100 gramów lub 100 mililitrów. W punktacji liczy się również udział owoców, warzyw i orzechów.
Po porównaniu składników „pozytywnych” i „mniej pozytywnych” produkty można sklasyfikować na
skali. Zaczyna się od ciemnozielonego „A” (tańszy wybór), a kończy czerwonym „E” (mniej tani
wybór). Połączenie skali kolorów i liter pozwala na pierwszy rzut oka zobaczyć profil odżywczy ulubionego
produktu.

Składniki:Skrobia ziemniaczana*, MĄKA PSZENNA*, olej słonecznikowy*, 8,7% boczek wędzony* (boczek, sól,
dym), sól morska*, cebula*, przyprawy* (czosnek, pieprz, gałka muszkatołowa, kozieradka, kurkuma), żółtko
PROSZEK*, SER 2 8%, LAKTOZA*, SER TWARDY 1,9%, PRODUKT BIAŁKOWY MLECZNY*, SKROBIA PSZENNA*,
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SÓL*, PRZYPRAWA* (z PSZENICY), PRODUKT SERWATKOWY, sok z cytryny w proszku*, ekstrakt z cytryny*,
cukier*. *Składniki naturalne Może zawierać SELER, MUSZTARDĘ i SOJĘ.
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